
 
 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBOS 2013 M. RUGSĖJO 22 D. SPRENDIMO 

NR. 13-05 „DĖL LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBOS 

VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo 12 d.  Nr. T24-03-4 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos architektų rūmų įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos architektų 

rūmų statuto 96 ir 97 punktais, Lietuvos architektų rūmų taryba nusprendžia: 

1. P a k e i s t i Lietuvos architektų rūmų profesinės etikos tarybos veiklos nuostatus, patvirtintus 

Lietuvos architektų rūmų tarybos 2013 m. rugsėjo 22 d. sprendimu Nr. 13-05 „Dėl Lietuvos 

architektų rūmų profesinės etikos tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 51 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„51. Pripažinusi Kodekso pažeidimą, Taryba, kartu su sprendimu, LAR pirmininkui teikia išvadą 

dėl Kodeksą pažeidusio LAR nario kvalifikacijos atestato ar teisės pripažinimo dokumento 

galiojimo sustabdymo, panaikinimo ar įspėjimo jam (jai) skyrimo. LAR pirmininkui priėmus 

sprendimą atestato galiojimą panaikinti, klausimo dėl Kodeksą pažeidusio LAR nario pašalinimo 

iš LAR nagrinėjimas per 1 (vieną) mėnesį perduodamas LAR tarybai. Taryba gali teikti 

paaiškinimus LAR tarybai priimant sprendimą dėl pašalinimo iš LAR narių bei kvalifikacijos 

atestato sustabdymo, panaikinimo ar įspėjimo skyrimo.“ 

1.2.  Pakeisti 52 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„52. Tarybos sprendime (dokumente) nurodoma prašymą svarsčiusios Tarybos sudėtis, Tarybos 

narių nusišalinimai, pareiškėjo duomenys, pateikto skundo, pranešimo ar prašymo esmė, aprašomi 

Tarybos atlikti tyrimai, nustatytos aplinkybės ir jų vertinimai, pateikiamas Tarybos sprendimas ir 

išvada dėl kvalifikacijos atestato ar teisės pripažinimo dokumento galiojimo sustabdymo, 

panaikinimo ar įspėjimo skyrimo. Taryba savo sprendimuose gali pateikti savo nuomonę bei 

rekomendacijas dėl atskirų Kodekso nuostatų aiškinimo ir taikymo.“ 

1.3. Pripažinti VII skyrių netekusiu galios.  

2. N u s t a t y t i, kad šio sprendimo 1.1 ir 1.2 papunkčiai įsigalioja 2024 m. gegužės 1 d. 

 

 

 

Lietuvos architektų rūmų pirmininkas       Algimantas Pliučas 
 


		Algimantas Pliučas
	2024-03-20T10:30:19+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




